
Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2024 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

  

gezien het voorstel van het college van 12 december 2023, 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2024. 

Artikel 1   
De tarieven in Hoofdstuk 2, paragraaf 2.3, artikel 2.6 lid 4 worden als volgt gewijzigd: 

Wordt Was Artikel 

€ 15.849,45 € 2.000,00 voor activiteiten die overeenkomen met de gevallen 

zoals deze zijn opgenomen en opgesomd in bijlage 

2.6.4.a 

A 'Verplicht bindend advies en verplichte participa- 

tie': 

€ 2.000,00 € 15.849,45 voor overige activiteiten die niet overeenkomen met 

de gevallen zoals genoemd onder a: 

2.6.4.b 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking; 

2. De datum van ingang van deze wijziging is 1 januari 2024; 

3. Deze wijziging wordt aangehaald als ‘Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de Le- 

gesverordening 2024’. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 14 december 2023. 

de raad, 

Raadsgriffier 

de heer M. Janus 

Voorzitter 

de heer E.M.L. Weys 

Nr. 553767 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hilvarenbeek 

Gemeenteblad 2023 nr. 553767 22 december 2023 1 


